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W 2012 roku, po raz pierwszy w Polsce odbędzie się I edycja prestiżowego
międzynarodowego konkursu Prix Galien, który od ponad 40 lat nagradza najbardziej
przełomowe osiągnięcia farmacji i medycyny. Nagroda cieszy się najwyższym uznaniem,
przez co traktowana jest jako odpowiednik Nagrody Nobla w tych dziedzinach.
Organizatorem konkursu Prix Galien Polska 2012 jest wydawnictwo medyczne Elsevier
Urban&Partner.

Nazwa nagrody pochodzi od imienia greckiego lekarza i filozofa Klaudiusza Galena. Przyznawana
jest firmom za opracowanie innowacyjnych produktów leczniczych i wyrobów medycznych oraz
naukowcom za przełomowe dokonania. Tegoroczna I edycja konkursu Prix Galien Polska zostanie
rozstrzygnięta w trzech kategoriach głównych oraz dwóch kategoriach specjalnych:

KATEGORIE GŁÓWNE PRIX GALIEN:
1. Innowacyjny produkt leczniczy
a. Innowacyjny produkt leczniczy stosowany w lecznictwie otwartym
b. Innowacyjny produkt leczniczy stosowany w lecznictwie zamkniętym
c. Innowacyjna szczepionka
d. Innowacyjny sierocy produkt leczniczy
2. Innowacyjna praca badawcza
3. Innowacyjny wyrób medyczny

KATEGORIE SPECJALNE ELSEVIER PRIX GALIEN:
1. Innowacyjne rozwiązanie informatyczne dla medycyny
2. Innowacyjna terapia rehabilitacyjna

Wyboru laureatów dokona Kapituła Konkursowa, w której zasiadają czołowi polscy naukowcy,
posiadający niepodważalną wiedzę i doświadczenie niezbędne do oceny zgłaszanych innowacji.

Twórcą Prix Galien był francuski farmaceuta Roland Mehl, który ufundował nagrodę w 1970 roku.
Z biegiem lat zyskała prestiż na świecie i obecnie stanowi jedno z najważniejszych wyróżnień
w dziedzinie farmacji i medycyny. Konkurs ma charakter międzynarodowy i jest corocznie
przeprowadzany w 12 krajach: Francji, Hiszpanii, Wielkiej Brytanii, Niemczech, Holandii, Belgii,
Luksemburgu, Portugalii, Szwajcarii, Włoszech oraz Stanach Zjednoczonych i Kanadzie. Co dwa lata
organizowana jest edycja międzynarodowa wyłaniająca spośród lokalnych zwycięzców innowacyjny
produkt w skali globalnej.

W roku 2012, Prix Galien odbędzie się również w Polsce, Turcji, Izraelu oraz RPA. Organizatorem
polskiej edycji jest wydawnictwo Elsevier Urban&Partner ? należące do Grupy Elsevier,
największego na świecie wydawcy książek i czasopism medycznych ? posiadające wyłączność na
reprezentowanie w Polsce Prix Galien International (www.prixgalien.com). Partnerem prawnym
konkursu jest Kancelaria Prawna Chałas i Wspólnicy, która sprawuje merytoryczną opiekę nad jego
organizacją i prawidłowym przebiegiem.

Wręczenie nagród odbywa się podczas uroczystych gal, w których uczestniczą przedstawiciele
ośrodków medycznych i naukowych, firm farmaceutycznych oraz instytucji państwowych (w Stanach
Zjednoczonych obecni byli m.in. Barack Obama, Bill Clinton oraz Michael Bloomberg). Ceremonia



rozdania nagród I polskiej edycji konkursu Prix Galien Polska 2012 odbędzie się podczas Gali 20
listopada 2012 r., w hotelu Intercontinental w Warszawie.

Więcej informacji o konkursie oraz regulaminy: www.prixgalien.com.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.
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Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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